prestação de serviços técnicos de engenheiros e topógrafo
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste edital e seus anexos. CONTRATADA: CONSTRU
ROTIM LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 52.537.541/0001-
57, CREDENCIOU para o Item 4 – ENGENHEIRO CIVIL
com valor de R$ 131,30 (cento e trinta e um reais e trinta
centavos) por hora trabalhada. ASSINATURA: 26/09/2025.
VIGÊNCIA: 26/09/2025 a 26/09/2026.
Borda da Mata – MG, 26 de setembro de 2025.
 
HILTON DE FREITAS PAIVA
Secretaria Municipal de Obras. Serviços Urbanos e Rurais